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               Содержание документа
            
          

        

        
          



          Содержание не доступно


        

      
  

      
        
          Найти:
          
          
            
              Назад
            
            

            
              Далее
            
          

          
          Подсветить все
          
          С учётом регистра
          
        

        
          
            
              
                
                  Панель навигации
                
                

                
                   Найти
                
                
                  
                    Предыдущая
                  
                  

                  
                    Следующая
                  
                

                Страница:
                
                
                из 1
              

              
                


                
                  Режим презентации
                

                
                   Открыть
                

                
                  Печать
                

                
                  Загрузить
                
                
                Текущий вид
              

              
                
                  
                    
                      Уменьшить
                    
                    

                    
                      Увеличить
                     
                  

                  
                     Автоматически
Реальный размер
По размеру страницы
По ширине страницы

50%
75%
100%
125%
150%
200%


                  
                

              

            

          

        


        


        
          [bookmark: 1]Фамилия
класс
1
2
3
4
5
6
7
8
Всего 
баллов
Смирнов
10
100
100
50
22
100
74
0
66
512
Викторов
10
60
100
60
30
100
86
48
484
Вишневский
10
60
100
55
4
100
100
30
10
459
Северинов
10
100
100
55
10
100
66
0
20
451
Аринчехина
10
100
100
35
4
100
42
22
403
Теребенин
10
95
75
25
22
100
50
24
391
Манаков
10
95
100
55
2
75
42
4
373
Сабянин
10
60
100
35
25
100
18
338
Ефимов
10
100
100
100
26
326
Галков
10
80
100
30
95
305
Камбалина
10
60
100
50
65
30
305
Кладько
10
100
100
40
0
25
265
Донец
10
60
100
40
6
206
Чумаков
10
80
50
130
Чернавин
10
30
20
50
Результаты регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников по информатике
Новосибирская область, 10 класс
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            Скрыть детали
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